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Promocja branży kosmetycznej podczas jesiennej edycji
międzynarodowych Targów

W dniach 6-8 października 2018r. odbędzie się w Brukseli jesienna edycja targów branży
kosmetycznej „Estetika”. Targi te postrzegane są jako ulubione miejsce spotkań wszystkich
specjalistów kosmetycznych w krajach Beneluksu.

Przez ponad 35 lat, ”Estetika” oferuje przegląd wyposażenia, produktów, technik i metod w
obszarze zdrowia i urody. Tysiące specjalistów kosmetycznych, stylistów paznokci,
dermatologów i innych zbierają się w Brussels Expo podczas „Estetika Wiosna” i „Estetika
Jesień”, aby zaprezentować najnowsze osiągnięcia w tej dziedzinie, jak również dokonać
zleceń lub zakupu bezpośrednio na targach. „Estetika” daje wystawcom możliwość
zaprezentowania swoich produktów dla tysięcy zwiedzających z Belgii, Holandii i Francji.

Dom Polski Wschodniej w Brukseli po raz kolejny zaplanował udział w tej imprezie.
Ponownie chcemy zaprezentować różnorodność produktów medyczno-kosmetycznych i
możliwości usług leczniczych i spa Polski Wschodniej, by w ten sposób rozbudować nasze
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międzynarodowe relacja branżowe. Planowane jest zabezpieczenie powierzchni
wystawienniczej w formie wspólnego stoiska dla podmiotów z województw Polski
Wschodniej o powierzchni 24 m2. Uczestnicy wydarzenia będą dysponować wspólną
powierzchnią wystawienniczą oraz będą mieli możliwość skorzystania z programu
oferowanego uczestnikom targów.

Koszty dojazdu, wyżywienia i zakwaterowania oraz transport materiałów do i z Belgii
pozostają w gestii uczestników. Podczas targów możliwa będzie sprzedaż produktów, ale
trzeba mieć terminal do wystawiania paragonów. Więcej szczegółów na temat targów
znajduje się pod adresem: www.estetika.be/en/.

Zgłoszenia w formie wypełnionej elektronicznie karty zgłoszeniowej proszę przesłać do 29
maja 2018r. na adres ryszard.bialacki@sejmik.kielce.pl. Prosimy o dołączenie do karty
zgłoszeniowej logotypu firmy w wysokiej jakości.

Osoby zainteresowane udziałem zachęcamy do kontaktu z Biurem Regionalnym
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli: Ryszard Białacki, tel.: + 41 306 70 22.


